
 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон: (051) 660-340 

Факс: (051) 663-291 

Одговорни уредник: Сретко Аулић 

Штампа: Стручна служба СО-е   

 

05. јануар 2017. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број  1        Година 53. 
 

Издавач:  

Скупштина општине Прњавор 

Рачун јавних прихода: 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  
1                                                                                                        
                                                                      

На основу члана 59. става 1. тачке 8. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16), Начелник општине 

Прњавор доноси  

 

ПРАВИЛНИК 

 о измјени Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста Општинске управе 

општине Прњавор 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о организацији и систе- 

матизацији радних мјеста Општинске управе 

општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“ број 24/15, 29/15, 31/15, 37/15, 1/16, 9/16, 

25/16, 26/16 и 31/16) у члану 41. ставу (1) у 

Кабинету начелника тачка „2а. САВЈЕТНИК НА- 

ЧЕЛНИКА“ постаје тачка „2б“. 

 

Члан 2. 

 

  Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-022-191-1/16                       Начелник       

Датум: 05.01.2017. године         Дарко Томаш, с.р. 
 

2 
 

 На основу члана 59. става 2. тачке 12. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16) и члана 19. став 3. 

Закона о систему јавних служби („Службени 

гласник Републике Српске“, број 68/07,  109/12 и 

44/16), а разматрајући захтјев Јавне установе 

Центар за социјални рад Прњавор, за давање 

сагласности на Правилник о измјени Правилника о 

платама запослених у ЈУ  Центар  за  социјални  рад  

 

 

 

 

Прњавор, начелник општине доноси сљедећи 
 

З А К Љ У Ч А К  
 

I 
 

Даје се сагласност на Правилник о измјени 

Правилника о платама запослених у ЈУ Центар за 

социјални рад Прњавор број 05-530.4-10/16 од 

29.12.2016. године. 
 

II 
 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“.  

 

Број: 01/1-022-189/16                        Начелник       

Датум: 03.01.2017. године          Дарко Томаш, с.р. 
 

3 
 

На основу члана 17. Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник Републике 

Српске“ бр. 68/07, 109/12 и 44/16) и члана 24. став 

1. тачка 3. Статута Јавне установе Центар за 

социјални рад Прњавор („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 22/16) Управни одбор 

Јавне установе Центар за социјални рад Прњавор, 

на сједници одржаној дана 29.12.2016. године, 

донио је 
 

П Р А В И Л Н И К 

о измјени Правилника о платама запослених у  

ЈУ Центар за социјални рад Прњавор 
 

Члан 1. 
 

 У Правилнику о платама запослених у ЈУ 

Центар за социјални рад Прњавор („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 16/16) у члану 2. 

тачка 1) брише се. 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  1             05.01.2017.

Члан 2. 

 

 Члан 3. брише се 

 

Члан 3. 

 

           Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“ а примјењиваће се почев од обрачуна 

плате за јануар мјесец 2017. године. 

 

Број: 05-530.4-10/16                      Предсједник  

Датум: 29.12.2016. године       Управног одбора 

                                                 Милена Радоњић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 
 

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

 

 

1 
Правилник о измјени Правилника о 

организацији и систематизацији радних 

мјеста Општинске управе општине 

Прњавор.............................................................1 
 

2 Закључак о давању сагласности на 

Правилник о измјени Правилника о платама 

запослених у ЈУ Центар за социјални рад 

Прњавор.............................................................1 
 

ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ПРЊАВОР 
 

3 Правилник о измјени Правилника о платама 

запослених у ЈУ Центар за социјални рад 

Прњавор.............................................................1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. Телефон 051/660-340, факс 051/663-291. 

Излази у складу са потребама. Одговорни уредник Сретко Аулић. Штампа Стручна служба СО-е. 

 

 

 

 


